Philips PerfectBeam
génération2 -
Façonnez la lumière à
l’infini
PerfectBeam génération 2
PerfectBeam génération 2 a été spécialement conçu pour offrir une excellente
qualité d'éclairage dans les applications muséales. Il atteint l'équilibre parfait entre
mise en valeur et protection des œuvres d'art, s'adapte aux expositions en

4Product family leaflet, 2020, novembre 3 Les données sont sujettes à changement
Performances Initiales (Conforme IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name
Puissance initiale
absorbée
19108500 SHARP ZOOM Dimm 927/WH/25W-IN220-240V 25 W
19109200 SHARP ZOOM Dimm 930/WH/25W-IN220-240V 25 W
19110800 SHARP ZOOM Dimm 940/WH/25W-IN220-240V 25 W
19120700 SHARP FRAME Dimm 927/WH/23W-IN220-240V 23 W
19121400 SHARP FRAME Dimm 930/WH/23W-IN220-240V 23 W
19122100 SHARP FRAME Dimm 940/WH/23W-IN220-240V 23 W
19111500 SHARP ZOOM DALI 927/WH/25W-IN220-240V 25 W
19112200 SHARP ZOOM DALI 930/WH/25W-IN220-240V 25 W
19113900 SHARP ZOOM DALI 940/WH/25W-IN220-240V 25 W
19114600 SHARP ZOOM Dimm 927/BK/25W-IN220-240V 25 W
19115300 SHARP ZOOM Dimm 930/BK/25W-IN220-240V 25 W
19116000 SHARP ZOOM Dimm 940/BK/25W-IN220-240V 25 W
Order Code Full Product Name
Puissance initiale
absorbée
19117700 SHARP ZOOM DALI 927/BK/25W-IN220-240V 25 W
19118400 SHARP ZOOM DALI 930/BK/25W-IN220-240V 25 W
19119100 SHARP ZOOM DALI 940/BK/25W-IN220-240V 25 W
19123800 SHARP FRAME DALI 927/WH/23W-IN220-240V 23 W
19124500 SHARP FRAME DALI 930/WH/23W-IN220-240V 23 W
19125200 SHARP FRAME DALI 940/WH/23W-IN220-240V 23 W
19126900 SHARP FRAME Dimm 927/BK/23W-IN220-240V 23 W
19127600 SHARP FRAME Dimm 930/BK/23W-IN220-240V 23 W
19128300 SHARP FRAME Dimm 940/BK/23W-IN220-240V 23 W
19129000 SHARP FRAME DALI 927/BK/23W-IN220-240V 23 W
19130600 SHARP FRAME DALI 930/BK/23W-IN220-240V 23 W
19131300 SHARP FRAME DALI 940/BK/23W-IN220-240V 23 W
Matériaux et finitions
Order Code Full Product Name Couleur
19108500 SHARP ZOOM Dimm 927/WH/25W-IN220-240V Aluminium
19109200 SHARP ZOOM Dimm 930/WH/25W-IN220-240V Aluminium
19110800 SHARP ZOOM Dimm 940/WH/25W-IN220-240V Aluminium
19120700 SHARP FRAME Dimm 927/WH/23W-IN220-240V Aluminium
19121400 SHARP FRAME Dimm 930/WH/23W-IN220-240V Aluminium